


Publiczny Zespół Przedszkolno – Szkolny z nauczaniem języka mniejszości narodowej – języka niemieckiego w Kędzierzynie-Koźlu zobowiązuje się do dostępności strony internetowej www.pzpskk.pl zgodnie z ustawą z 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 848) oraz Decyzją wykonawczą Komisji (UE) 2018/1523 z dnia 11 października 2018 r. ustanawiającą wzór oświadczenia w sprawie dostępności zgodnie z dyrektywą Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/2102 w sprawie dostępności stron internetowych i mobilnych aplikacji organów sektora publicznego.

Publikacja strony internetowej: 09.IX.2020 r.

Data ostatniej aktualizacji: 23.IV.2021 r.

Strona internetowa jest zgodna z ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Na stronie internetowej można korzystać ze standardowych skrótów klawiaturowych dostępnych na systemach operacyjnych u Państwa w tym także mowy np. Windows uruchomienie narratora: znak klawiaturowy  + **Ctrl + N**.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

Osobą odpowiedzialną jest Piotr Garbacz kontakt: e-mail p.garbacz@pzpskk.pl lub kontakt telefoniczny 77-482-15-71. Odnośnie **problemów z dostępnością cyfrową dla osób niepełnosprawnych** strony internetowej informujemy Państwa, że **prace udoskonalające nadal trwają nad stronami internetowymi** - wdrażane standardy WCAG 2.1. W razie problemów prosimy o kontakt z Sekretariatem **77-482-15-71** gdzie zostaną Państwu udzielone wszystkie informacje odnośnie funkcjonalności strony, a także można zażądać udostępnienia informacji w formach alternatywnych. Przykładem może być odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu, wypełnienie wniosku itp. Prośba do osoby zgłaszającej - wskazanie, która strona internetowa ma zostać przeczytana lub artykuł na niej się znajdujący. Jeżeli osoba żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. Jednostka ma obowiązek odpowiedzi nie później niż 7 dni od dnia wystąpienia żądania. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie może złożyć skargę w sprawie zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej procedury można także złożyć wniosek do [Rzecznika Praw Obywatelskich](http://www.rpo.gov.pl). www.rpo.gov.pl

Dostępność architektoniczna

Publiczny Zespół Przedszkolno – Szkolny z nauczaniem języka mniejszości narodowej – języka niemieckiego w Kędzierzynie-Koźlu informuje, że wejście do szkoły jest jedno główne od strony ulicy. Wejście do placówki dostępne jest dla gości oraz osób niepełnosprawnych. Na zewnątrz budynku jest dzwonek, na który należy zadzwonić przed

wejściem do szkoły. Osoba która otworzy drzwi jest zobowiązana do udzielenia informacji bądź pomocy osobom, które nie są w stanie samodzielnie wejść na teren placówki.

Sekretariat znajduje się po prawej stronie.

Parking szkoły znajduje się na terenie szkoły po wjeździe przez bramę do szkoły.

W budynku nie posiadamy oznaczeń w alfabecie brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i słabowidzących. Osoby te proszone są o otrzymanie pomocy osoby znajdującej w sekretariacie.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez **Publiczny Zespół Przedszkolno – Szkolny z nauczaniem języka mniejszości narodowej – języka niemieckiego w Kędzierzynie-Koźlu**. Dnia 23 IV 2021 r.